РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КОРЛЯКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
21.03.2017                                                                              № 35/197                                  с. Корляки
О внесении изменений в решение Корляковской сельской Думы от 08.11.2005 №1/4 «Об утверждении положения  о публичных слушаниях в поселении»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Корляковское сельское поселение Санчурского муниципального района Кировской области,  Корляковская сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Внести  в Положение о публичных слушаниях в поселении, утвержденное решением Корляковской сельской Думы Санчурского муниципального района Кировской области от 08.11.2005 №1/2 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в поселении» (с изменениями, внесенными решением сельской Думы от 28.12.2015 №25/134) (далее Положение) изменения, изложив подпункт 1 пункта 2 статьи 2 Положения в следующей редакции:
«1)  проект Устава муниципального образования, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав, кроме случаев, когда в Устав муниципального образования вносятся изменений в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов Устава области или законов Кировской области в целях приведения данного Устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;»

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Корляковский вестник» и вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава Корляковского

сельского поселения:                                        И.В. Наймушин